Portaria Nº 13/2021 DE 25 DE MAIO DE 2021.

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida, considerando a vigência do novo PDI 2021/2025,

e considerando que não houve nenhuma candidatura para preenchimento de vagas no Conselho

Superior, e no uso de suas atribuições resolve:

Indicar para preenchimento de vagas no Conselho Superior sendo:

3 representantes docentes

Luciana Lemos Baeta Tanos

Leonardo Francisco Dias

Karine Luciano Barcelos Rodrigues

2 representantes discentes

Rhylary Castelli Papalino

Anne Gabrielle Martins Dos Santos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 25 de maio de 2021.

___________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

 Faculdade Ciências da Vida

https://ead.cienciasdavida.com.br/user/view.php?id=1745&course=2525
https://ead.cienciasdavida.com.br/user/view.php?id=234&course=2523